СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.11.2014                                                                                                № 33-129/1
г.Луза

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, постановлением главы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от _07.11.2014 № 07 «О назначении публичных слушаний», с учетом протокола публичных слушаний по проекту градостроительного решения, заключения о результатах публичных слушаний по проекту градостроительного решения от   20.11.2014    Собрание депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1 (с изменениями внесенными Собранием депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 24.12.2013 №20-73/1), следующие изменения:
1.1. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть статьи 29. Производственные зоны  П-2- Зона предприятий 1V класса вредности в условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства  дополнить пунктом следующего содержания: «- кафе, закусочные, столовые».
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципальных  образований Кировской области.

3. Направить настоящее решение в электронном виде в департамент строительства и архитектуры Кировской области.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене           органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского            района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.
Глава поселения    С.В. Перевалов